



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ งานจัดหาพัสดุ ฝ่ายจัดหาพัสดุ ส่วนบริหารงานพัสดุ สำนักคลัง  
ที่ นว ๕๒๐๐๔/๓๔๓ ลงวันที่ ๒๒ มิถุนายน ๒๕๖๕  
เรื่อง ขอความร่วมมือประกาศข้อมูลข่าวสาร

เรียน ผู้อำนวยการกองยุทธศาสตร์และงบประมาณ

พร้อมบันทึกนี้ งานจัดหาพัสดุ ฝ่ายจัดหาพัสดุ ส่วนบริหารงานพัสดุ สำนักคลัง ขอส่งประกาศ  
เทศบาลนครนครสวรรค์ เรื่อง ประกาศราคากลางงานจัดจ้างปรับปรุงซ่อมแซมทาสีอาคารเรียน ๒ โรงเรียนเทศบาล  
วัดไทรเหนือ (ท.๘) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

จำนวน ๒ ชุด

จึงเรียนมาเพื่อทราบและขอความร่วมมือปิดประกาศ , ลง Web Site ของหน่วยงาน (เทศบาลนคร  
นครสวรรค์) ตามระเบียบกระทรวงการคลัง ว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ และ  
ตามพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของทางราชการ พ.ศ.๒๕๔๐ มาตรา ๙ วรรคหนึ่ง (๘)

( นางสาวกนกพร . คงสวัสดิ์ )  
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ประกาศวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
ในการจัดซื้อจัดจ้างงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมทาสีอาคารเรียน ๒ โรงเรียนเทศบาลวัดไทรเหนือ (ท. ๘)  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ส่วนควบคุมการก่อสร้างฯ สำนักช่าง เทศบาลนครนครสวรรค์
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 150,000 บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป  
โครงการปรับปรุงซ่อมแซมทาสีอาคารเรียน ๒ โรงเรียนเทศบาลวัดไทรเหนือ (ท. ๘)

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 22 เม.ย. 2565 เป็นเงิน 150,000 บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

- 5.1 แหล่งที่มาของราคากลางใช้ราคาจากพาณิชย์จังหวัด
- 5.2 ใบรายการประมาณราคา แบบ ปร.4
- 5.3 ใบสรุปผลการรายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง แบบ ปร.5

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 6.1 นายพนมกร แก้วเกตุ นายช่างโยธาอาวุโส ประธานกรรมการ
- 6.2 นายกิตตินันท์ วิจิตรวีชรกุล นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน กรรมการ
- 6.3 นายธนินเกียรติ รัชตนนท์เกษม นายช่างโยธาปฏิบัติงาน กรรมการ/เลขานุการ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ  
(นายพนมกร แก้วเกตุ)

ลงชื่อ.....กรรมการ  
(นายกิตตินันท์ วิจิตรวีชรกุล)

ลงชื่อ.....กรรมการ  
(นายธนินเกียรติ รัชตนนท์เกษม)

## รายการประมาณราคา

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมมหาสีอาคารเรียน 2

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนเทศบาลวัดไทรเหนือ ( รร. ท.8 )

ผู้ประมาณราคา นายพนมกร แก้วเกตุ

เจ้าของ เทศบาลนครนครสวรรค์

แบบเลขที่ 2 /2565 12 มี. 2565

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุ		ราคาค่าแรง		รวมทั้งสิ้น
				ราคา	รวม	ราคา	รวม	
1	หมวดงานรื้อถอนพร้อมทำความสะอาด							
	- งานทำความสะอาดผนังเดิมพร้อมลงน้ำยากันเชื้อรา	700.00	ตร.ม.	33.50	23,450.00	20.00	14,000.00	
	รวมหมวดงานรื้อถอนพร้อมทำความสะอาด				23,450.00		14,000.00	37,450.00
2	หมวดงานทาสี							
	- งานลงน้ำยารองพื้นปูนเก่า	700.00	ตร.ม.	13.00	9,100.00	20.00	14,000.00	
	- งานทาสีน้ำพลาสติก	700.00	ตร.ม.	29.91	20,937.00	30.00	21,000.00	
	- งานทาสีน้ำมัน	150.00	ตร.ม.	47.81	7,171.50	35.00	5,250.00	
	รวมหมวดงานทาสี				37,208.50		40,250.00	77,458.50
	รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรงงาน							114,908.50
	ค่า factor 1.3056							35,116.04
	รวมราคา							150,024.54
	ปรับลด							24.54
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							หนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน 150,000.00

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

(นายพนมกร แก้วเกตุ)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายกิตตินันท์ วิจิตรวัชรกุล)

ตำแหน่ง นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายธนิศเกียรติ รัชตนนท์เกษม)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน